
東大阪営業所開設のご案内

永 井 義 政

伊 藤 正 幸

東大阪営業所長

代表取締役社長

株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 西西西西 電電電電 通通通通

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

平成27年3月吉日

何卒倍旧のご愛顧を賜りますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。

これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので

3月25日（水）より業務を開始することになりました。

さてこのたび弊社では業務の拡大に伴い下記通り東大阪営業所東大阪営業所東大阪営業所東大阪営業所を開設し、

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

06-4705-7099F A X

06-7177-8402電 話

〒577-0022 大阪府東大阪市荒本新町6-18-1005住 所

株式会社西電通 東大阪営業所名 称

■近鉄けいはんな線 荒本駅 ２番出口より徒歩 約２分

東大阪営業所

荒本駅２番出口荒本駅２番出口荒本駅２番出口荒本駅２番出口


